
 

Decreto Dirigenziale n. 22 del 03/02/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 ART. 208. INTEGRAZIONE AL D.D. N. 20 DEL 23.01.2015.

AUTORIZZAZIONE PER MODIFICA SOSTANZIALE ALL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI

RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI, DELLA DITTA SVILUPPO RISORSE AMBIENTALI

S.R.L. CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI POLLA (SA) IN VIA ZONA

INDUSTRIALE LOTTI 70, 72, 74, 76 E CONSEGUENTE ESERCIZIO IMPIANTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  9 Febbraio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO:  
- che la Ditta SVILUPPO RISORSE AMBIENTALI srl è titolare del  D.D. n. 20 del 23.01.2015, rilasciato 
ai sensi dell'art. 208, del D.Lgs 152/06, per modifica sostanziale all’impianto di trattamento di rifiuti 
speciali non pericolosi con sede legale ed impianto nel Comune di Polla (SA), Zona Industriale lotti 
70,72,74,76 e conseguente esercizio impianto;  
 
- che al succitato D.D. n. 20 del 23.01.2015, per mero errore materiale, non sono state allegate le tabelle 
contenenti i codici CER: 
1: Capacità di messa in riserva rifiuti (R13); 
2: Capacità di trattamento preliminare rifiuti (R12); 
3: Capacità di recupero rifiuti (R3); 
 
RITENUTO di dover provvedere alla integrazione del D.D. 20 del 23.01.2015, mediante inserimento, 
delle tabelle suindicate; 
 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
- di integrare il D.D. n. 20 del 23.01.2015 della Ditta SVILUPPO RISORSE AMBIENTALI srl con sede 
legale ed impianto nel Comune di Polla (SA), Zona Industriale lotti 70,72,74,76 e conseguente esercizio 
impianto, con  le tabelle succitate e di seguito indicate (allegato1): 
1: Capacità di messa in riserva rifiuti (R13); 
2: Capacità di trattamento preliminare rifiuti (R12); 
3: Capacità di recupero rifiuti (R3); 
 
- di confermare integralmente quanto riportato nel D.D. n. 20 del 23.01.2015; 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta Sviluppo Risorse Ambientali s.r.l. con sede legale nel 
Comune di Polla (Sa) in via Zona Industriale lotti 70, 72, 74, 76. 
 

   TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Polla, all'Amministrazione Provinciale di Salerno, 
all'A.R.P.A.C Dipartimento di Salerno, all'ASL Salerno, all'Ente d'Ambito Sele, alla Sezione Regionale 
Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  

 
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 

 
                                                                                                            Dr. Antonello Barretta 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  9 Febbraio 2015


	BURC n. 9 del  9 Febbraio 2015

